Wroctaw, dnia 7 sierpnia 2019 r.

Izba Administracji Skarbowej
we Wroclawiu

MR ARY i

UNP: 0201-19-053693
Znak sprawy: 0201-11P.261.2.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Dostawa przetacznikow sieciowych, przetacznika KVM z konsola 19 1U
oraz patchcordow dla Izby Administracji Skarbowej we Wroctawiu

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wymaga aby mial pelne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania
zainstalowanego w przetacznikach sieciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga urzadzenia pelnowarto$ciowego i w przypadku gdy do jego dzialania
wymagane sg licencje nalezy je dostarczy¢. Zamawiajacy wymaga, aby miat pelne prawa do
korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego na urzadzeniach.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczane przetaczniki, a takze ich wyposazenie i akcesoria
montazowe na dzien skladania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze
sprzedazy?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Projektu umowy stanowiacego zalacznik do Ogloszenia, Zamawiajacy
wymaga by dostarczony Sprzet (wyposazenie i akcesoria montazowe) byl fabrycznie nowy,
nieuzywany, nierefabrykowany, nieregenerowany, nienaprawiany, kompletny, sprawny i gotowy
do uzytku.

Dodatkowo dostarczone przelaczniki sieciowe musza by¢ modelami znajdujacymi si¢ w oficjalnej
dystrybucji producenta na dzien sktadania ofert, tym samym w dniu sktadania oferty nie moze by¢
wycofany, wycofywany przez producenta ze sprzedazy.
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczane przelaczniki, a takze ich wyposazenie i akcesoria
montazowe pochodzily z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta urzadzen na rynek
polski?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Projektu umowy stanowiacej zalacznik do Ogloszenia, Zamawiajacy wymaga
by Sprzet byt fabrycznie nowy, nieuzywany, nierefabrykowany, nieregenerowany, nienaprawiany,
kompletny, sprawny, gotowy do uzytku i dopuszczony do obrotu gospodarczego na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej i pochodzit z legalnego kanatu sprzedazy producentéw urzadzen i
oprogramowania na rynek Polski lub UE.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczone przelaczniki byl zarejestrowane na Izba
Administracji Skarbowej we Wroclawiu w celu posiadania pelnych praw licencyjnych i
gwarancyjnych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga, aby dostarczony Sprzet byl zarejestrowany na Izb¢ Administracji
Skarbowej we Wroctawiu.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy wymaga aby wszystkie dostarczane przelaczniki posiadaly cechy/atrybuty ich
legalnosci, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urzadzenia?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Projektu umowy stanowiacej zalacznik do Ogloszenia, Zamawiajacy wymaga
by Sprze¢t pochodzit z legalnego kanalu sprzedazy producentdéw urzadzen i oprogramowania na
rynek Polski lub UE, tym samym wymaga aby wszystkie dostarczane przelaczniki posiadaty
cechy/atrybuty ich legalnosci.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca przed dostawa przetacznikow dostarczyt numery

seryjne urzadzen celem weryfikacji zrédla ich pochodzenia u producenta? W przypadku

negatywnej weryfikacji, Zamawiajacy moze odmowic przyjgcia przetacznikow.

W przypadku braku podanych jawnie wymagan zawartych w pytaniach 1-6, Zamawiajacy moze

otrzymac:

- urzadzenia niewiadomego pochodzenia

- urzadzenia zmodyfikowane

- urzadzenia z wadami technologicznymi

- urzadzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji,
zarejestrowane na inng firme¢ konicowa.



Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami Projektu umowy stanowiacej zatacznik do Ogloszenia, Zamawiajacy wymaga
by Sprzet pochodzil z legalnego kanatu sprzedazy producentéw urzadzen i oprogramowania na
rynek Polski lub UE. Wykonawca zobowigzany jest do Protokotu Odbioru Ilo$ciowego dotaczyd
komplety kart i dokumentéw zawierajace:

1) dokument zawierajacy zestawienie nazw i numerow seryjnych Sprzetu,

2) karty gwarancyjne producenta Sprzetu,

3) inne dokumenty, konieczne dla kompletnej 1 prawidlowej realizacji umowy.

Pytanie nr 7

Zamawiajacy podaje przy przetacznikach: Gwarancja Min. 36 miesigcy typu 8x5 NBD.

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia kontraktéw serwisowych producenta, ktore zawiera:
* bezposredni dostgpem do Zamawiajacego do pomocy technicznej producenta
* bezposredni dostgpem do Zamawiajacego do aktualizacji ze stron producenta
» wymiana sprzetu w razie awarii w trybie 8x5 NBD

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Projektu umowy stanowiacej zatacznik do Ogloszenia, Zamawiajacy wymaga
by dostarczone przetaczniki sieciowe pochodzily od jednego producenta i byly modelami
znajdujacymi si¢ w oficjalnej dystrybucji producenta na dzien skladania ofert oraz posiadaty
wsparcie serwisowe producenta (dostep do podzespoldw zamiennych, OS, firmware itp.).




